
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

Vallis Gratiae -yhdistys ry on Naantalin kotiseutuyhdistys. Yhdistys toimii 
Naantalin viihtyisyyden lisäämiseksi kaupunkimiljöönä, 
kulttuurikeskuksena ja matkailukohteena. 

Hallinto  

Johtokunta: Vuoden 2024 johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Henri 
Nevari, varapuheenjohtaja Mirja Kujala 31.5.2024 saakka, Päivi 
Albertsson, Leena Eroma, Jouko Leino, Tarja Mäkinen, Leena Salo, 
Anniina Urponen (varapuheenjohtaja 3.6.2024 alkaen) ja Auli Urponen. 
Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. 28.1; 4.3; 3.6; 13.8; 
17.10. (järjestäytyminen, uusi jäsen Noora Walomaa) ja 12.12. 

Sihteerinä toimi Carla Talamo, johtokunnan kokoussihteerinä Päivi 
Albertsson ja rahastonhoitajana Leena Horsma-Alho. 

 

Tiedotuksessa oli apuna Päivi Mäenranta (yhdistyksen www-sivut). 

 
Toiminnantarkastajat: Vuonna 2024 yhdistyksen toiminnantarkastajina 
toimivat Jarmo Suominen ja Asko Mäkinen, varalla Ritva Koskinen. 

Jäsenet  

Yhdistyksen jäsenmaksu oli v. 2024 15 euroa /henkilö tai kannatusjäsen. 
Yhdistyksessä oli 176 jäsentä (jäsenmaksu maksettu v. 2020 - 2024). 

Kokoukset  

Yhdistys järjesti jäsenille yhden sääntömääräisen vuosikokouksen 17.10. 
Kokous pidettiin Tiiliholvissa Puistotiellä  Kokoukseen osallistui 14 
yhdistyksen jäsentä. 

  



 

TOIMINTA  

Naantali –päivä 23.8.2024  

Naantalin kaupungin perustamisesta oli kulunut 581 vuotta. Yhdistys 
osallistui kaupungin perustamispäivän vieton järjestämiseen yhdessä 
Naantalin kaupungin kanssa. 

Pääjuhlaa vietettiin Kirkkopuistossa. Juhla alkoi Naantalin kaupungin 
tervehdyksellä. Kaupungin Pihatoimikunta palkitsi kotipihakilpailun 
parhaat pihat. Musiikista vastasi Tuula Amberla ja Pieni Jazzorkesteri. 
Vallis Gratiae -mitali myönnettiin Pro Luolalanjärvi -yhdistykselle 
ansiokkaasta työstä järven ja sen ympäristön hyväksi.  

Suomen Kotiseutuliitto  

Yhdistys on Suomen Kotiseutuliiton jäsen. Vuonna 2024 emme 
osallistuneet kotiseutuliiton vuosikokoukseen. 

Matkat, retket ja tapahtumat 

Koululaisten taidenäyttely KUVIS2024 järjestettiin Naantalin 
Taidehuoneella 2.5. – 13.5. Näyttelyn pystytys oli maanantaina 29.4, 
opettajien apuna pystytyksessä Mirja Kujala ja Auli Urponen. Avajaiset 
olivat torstaina 2.5. Oppilaat tekivät näyttelyn esittelyjulisteen. Näyttelyn 
teemana oli Älä kiusaa. Näyttelyyn osallistuivat Kuparivuoren, Karvetin 
ja Merimaskun ala-asteet, yläasteet ja lukio. 

Yhdistys teki kevätretken Tammisaaren CHAPPE –nykytaiteen museoon, 
bussikuljetus. Ohjelmassa oli tutustuminen taidemuseoon sekä buffet-
lounas upeassa ravintola GH Fyrenissä. Retkelle osallistujilta perittiin 
osallistumismaksu, johon sisältyi matka, lounas ja sisäänpääsy museoon.  

Rantajoogaa oli tarjolla lauantaisin 6.7. – 10.8. klo 10 –11 Nunnalahden 
uimarannalla. Jooga oli suosittua, osallistujia parista kymmenestä jopa 
viiteenkymmeneen /kerta. Kesän 2024 toisena yhteistapahtumana 
yhdistys järjesti Tai Chi itämaista liikuntaa 7.7-11.8 sunnuntaiaamuisin 
klo 9.15-10.15. Näihin yhteistapahtumiin osallistuminen oli maksutonta. 

Yhdistys osallistui naantalilaisten kulttuuritapahtumailtaan Birgitan yöhön 
14.7. 



Naantalin koulujen 4. luokkien Kultaranta-kierrokset onnistuivat hyvin, 
viime vuoden tapaan kuitenkin virtuaalisesti, koska Kultarannan 
puutarha-alue oli remontissa. Kultaranta-virtuaalikierros järjestettiin 
Kristoffer-salissa 28.10. kantakaupungin koululaisille ja 29.10. 
Merimaskun koululla saaristoalueen koululaisille. Yhdistys osallistui 
bussikuljetusten kustannuksiin. 

Lux Gratiae -tapahtumaa vietettiin lokakuun viimeisenä viikonloppuna 
25.10. – 27.10. Yhdistys osallistui tapahtuman järjestelyihin. 
Kirkkopuistossa järjestettiin valotaide-esitys, jonka kustannukset jakoivat 
yhdessä Visit Naantali, Naantalin seurakunta, Naantalin Kulttuuritalo -
yhdistys ja Vallis Gratiae –yhdistys. 

   

Jouluseimi itsenäisyyden puistossa avattiin jälleen, tällä kertaa 
marraskuun lopulla 1.12. ensimmäisenä adventtina. Tilaisuuden avasi 
Vallis Gratiae -yhdistyksen jäsen Senni Ala-Kotila ja tilaisuudessa esiintyi 
Chorus Gratiae-kuoro. Seimen avaustilaisuus keräsi paikalle noin 50 
osallistujaa. Seimi purettiin Nuutinpäivän jälkeen 14. tammikuuta, sen 
toteuttavat  VG 62 nuoret. 

  

Yhdistys järjesti 12.12. Joulupuurotilaisuuden, johon kutsuttiin 
yhdistyksen johtokunnan jäsenet ja jouluseimen yhdistyksen vastaava 
järjestelijä Senni Ala-Kotila. Johtokunta piti samalla lyhyen kokouksen.  
 
MUU TOIMINTA  

Naantalin Musiikkiopiston kannatusyhdistys  

Vallis Gratiae -yhdistys toimii Naantalin Musiikkiopiston 
kannatusyhdistyksenä. Vuoden 2024 aikana musiikkiopiston rehtorin 
ehdotuksen mukaisesti myönnettiin ansioituneille opiskelijoille stipendejä 
ja muita huomionosoituksia kaikkiaan 840 euron arvosta. Musiikkiopiston 
stipendivarat saivat v. 2024 aikana lahjoituksia 50 euroa. 

  

HUOMIONOSOITUKSET  

Vallis Gratiae -mitali  

Yhdistys on vuodesta 1975 alkaen jakanut vuosittain nimeään kantavan 
mitalin tunnustuksena henkilöille tai yhteisöille, jotka ovat edesauttaneet 
Naantalin kulttuurikuvan kehittämistä tai Naantalin tunnetuksi tekemistä. 
Vuoden 202 Vallis Gratiae -mitali myönnettiin Naantali-päivänä Pro 
Luolalanjärvi -yhdistykselle. Mitalin vastaanottivat yhdistyksen 



puheenjohtaja Janette Räikkönen, toiminnanjohtaja Eva ståhle ja  sihteeri 
Jouko Räikkönen. 

 

Toivo Lyy – stipendi  

Toivo Lyy-stipendillä huomioidaan Naantalin yläkoulujen ansiokkaita 
kotiseutu- tai kirjallisuusaiheisen aineen kirjoittajia. Stipendi oli 
suuruudeltaan 50 euroa /oppilas. Koulujen äidinkielenopettajat yhdessä 
rehtorin kanssa nimesivät stipendien saajat Maijamäen, Suopellon ja 
Velkuan kouluista. Stipendejä sai 3 oppilasta.  

Leena Mattila – stipendi  

Leena Mattila – stipendin tarkoituksena on kannustaa Naantalin 
yläkoulujen ja lukion oppilaiden kiinnostusta historiaan. Stipendit jaetaan 
koulujen aineopettajien ehdotusten mukaisesti. Stipendin suuruus on 100 
euroa (lukio) ja 50 euroa (yläkoulu). Stipendejä sai 4 oppilasta.  

  

TALOUS  

Naantalin kaupunginhallituksen yleisjaosto myönsi yhdistykselle vuodeksi 
2024 toiminta-avustusta 1.900 euroa ja kohdeavustusta 415 euroa. 
Yhdistyksen vuoden 2024 toiminnan tulos oli positiivinen; yhdistys 
kiinnitti vuonna 2024 erityistä huomiota toiminnan kulupuoleen, koska 
yhdistyksen oli kohennettava oman pääoman tilannetta. Kotiseutu- ja 
kulttuuritoimintaan välittömästi liittyvien kulujen osuus toiminnan kuluista 
oli noin 3.771 euroa. Hallinnon kuluihin saatiin huomattava säästö.  

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. 

 
 

 


